Vrijeme primanja roditelja

Ucitelj/ica Predmet | Razred Termin
Zv;ezdar.rla Produzeni Cetvrtkom 17 — 18 sati
Balogovi¢ boravak
Jasmina Razredna 5 b A i B tjedan: ponedjeljak 3. sat (9:45 — 10:30)
Bertic nastava ' srijedom 16 — 16:45
A tjedan: ponedjeljak 3. sat (9:45 — 10:30)
D R "
ort.)vt.e’a azredna 2.c | Btjedan: ¢etvrtak 3. sat (9:45 —10:30)
Danicic nastava oy .
prvi Cetvrtak u 17 sati
Ksenija Likovna A tjedan: srijeda 4. sat (10:40 — 11:25)
Domanci¢ B tjedan: Cetvrtak 5. sat (11:30 — 12:15)
kultura . -
Bajic uz najavu na ksenijabajic@yahoo.com
Edina Vjeronauk - Cetvrtkom 15:30 - 16:15
Dzemi¢c islamski uz najavu na edina.besic@skole.hr
Anita Razredna 33 A i B tjedan: Cetvrtak 3. sat (9:45 — 10:30)
Purdevic nastava ' prva srijeda u mjesecu u 17 sati
Vlasta Feldin Produzeni utorkom u 17 sati
boravak
A tjedan: utorak 5. sat (11:30 — 12:15)
Astrid . B tjedan: Cetvrtak 8. sat (14:00 — 14:45)
Matematika .
Frouth uz prethodnu najavu na
astrid.frouth@gmail.com
A tjedan: Cetvrtak 4. sat (10:40 — 11:25)
. Hrvatski B tjedan: srijeda 4. sat (10:40 — 11:25)
Nera Grizelj .. .
jezik uz prethodnu najavu na
nera.grizelj@skole.hr
Daniiela A tjedan: utorak 4. sat (10:40 — 11:25)
J .. B tjedan: utorak 3. sat (9:45 — 10:30)
Horvat Povijest . .
x uz prethodnu najavu na danijela.horvat-
Skunca
skunca@skole.hr
Y Vjeronauk - A i B tjedan: Cetvrtak 4. sat (10:40 — 11:25)
Iva lles g . o
katolicki uz prethodnu najavu na iva.iles@skole.hr
A tjedan: srijeda 5. sat (11:30 — 12:15)
Krunoslav Engleski B tjedan: srijeda 4. sat (10:40 — 11:25)
v g . 6.b .. . .
Josip llisevi¢ jezik prva srijeda u mjesecu u 17 sati uz prethodnu

najavu na krunoslav.ilisevic@skole.hr
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A tjedan: srijeda 4. sat (10:40 — 11:25)

Sanja Iri¢ Priroda / B tjedan: srijeda 5. sat (11:30 — 12:15)
Sironja Biologija ili po dogovoru uz prethodnu najavu na
sanja.iric-sironja@skole.hr
Jelena Ivkov Produzeni srijedom 17 — 18 sati
boravak
A i B tjedan: utorak 2. sat (8:50 — 9:35)
Krunoslava Razredna 3 b prva srijeda u mjesecu 17 — 18 sati uz
Jelavi¢ nastava ' prethodnu najavu na
krunoslava.jelavic@skole.hr
A tjedan: utorak 3. sat (9:45 — 10:30)
Josip Fizika / B tjedan: utorak 4. sat (10:40 — 11:25)
Jurjevic Kemija uz prethodnu najavu na
josip.jurjevicl @skole.hr

) A tjedan: ponedjeljak 4. sat (10:40 — 11:25)

Josipa . "
., Razredna B tjedan: srijeda 3. sat (9:45 — 10:30)
Jurkovié 2.2 Y . .
v nastava prvi Cetvrtak u mjesecu 17 — 17:45 uz najavu
Kovac L .
na josipa.jurkovic-kovac@skole.hr
.. A tjedan: petak 5. sat (11:30 — 12:15)
Mirjana Glazbena B tjedan: petak 4. sat (10:40 — 11:25)
Kovacek kultura . .
Uz najavu na mirjana.kovacek@skole.hr
Marina . A i B tjedan: ponedjeljak 3. sat (9:45 —10:30)
vrs Vjeronauk - . .
Kruslin katolicki ili po dogovoru uz najavu na
Ajman marina.kruslin-ajman@skole.hr
. . A tjedan: utorak 9. sat (14:45 — 15:30)
Tjelesna i ; -
Goran B tjedan: ponedjeljak 3. sat (9:45 — 10:30)
.. zdravstvena | 8. b .
Laslavié uz prethodnu najavu na
kultura .
goran.laslavic@skole.hr
Mirjana Razredna A i B tjedan: petak 1. sat (8.00 — 8:45)

. v 1.b . L . .
Majdandzic nastava prvi ponedjeljak u mjesecu u 18 sati
Branka Tehnicka A t!edan: utorak 9. sat (14:50 — 15:35)

B tjedan: utorak 2. sat (8:50 — 9:35)
Marton kultura .
uz najavu na branka.marton@skole.hr
A i B tjedan: utorak 4. sat (10:40 — 11:25)
Anita Mazej Eff%'?-‘»k' 5 5 | Prvi ponedjeljak u mjesecu 17:30 — 18:30 uz
jezik najavu na anita.mazej@skole.hr
Petra Francuski A i B tjedan: ponedjeljak u 16:40 uz
Mitrovic jezik prethodnu najavu na petra.picman@skole.hr



mailto:sanja.iric-sironja@skole.hr
mailto:krunoslava.jelavic@skole.hr
mailto:josip.jurjevic1@skole.hr
mailto:josipa.jurkovic-kovac@skole.hr
mailto:mirjana.kovacek@skole.hr
mailto:marina.kruslin-ajman@skole.hr
mailto:goran.laslavic@skole.hr
mailto:branka.marton@skole.hr
mailto:anita.mazej@skole.hr
mailto:petra.picman@skole.hr

A tjedan: petak 10— 10:30

Rena?a Razredna B tjedan: srijeda 10 — 10:30
Mladina nastava . L . :
prvi ponedjeljak u mjesecu u 17 sati
Elvira A i B tjedan: utorak 1. sat (8:00 — 8:45)
., Informatika prvi ponedjeljak u mjesecu 17:30 — 18:30 uz
Petrovic . . .
najavu na elvira.petrovic@skole.hr
A tjedan: srijeda 4. sat (10:40 — 11:25)
Anamarija . B tjedan: Cetvrtak 4. sat (10:40 — 11:25)
Informatika . . .
Pomper prvi utorak u mjesecu u 16:30 uz najavu na
anamarija.pomper@skole.hr
Andrijana Razredna A i B tjedan: Cetvrtak 2. sat (8:50 — 9:35)
Premuz nastava prvi ponedjeljak u mjesecu 17 — 18 sati
Biljana Produzeni - .
Radanovié boravak ponedjeljkom 17 — 18 sati
A tjedan: ponedjeljak 4. sat (10:40 — 11:25)
Mirna Hrvatski B tjedan: petak 4. sat (10:40 — 11:25)
Radojcic jezik prvi utorak u mjesecu prema dogovoru uz
najavu na mirna.radojcic@skole.hr
A tjedan: utorak 4. sat (10:40 — 11:25)
Antonija . B tjedan: srijeda 4. sat (10:40 — 11:25)
vz Matematika . L .
Rezic prvi ponedjeljak u mjesecu prema dogovoru
uz najavu na antonija.rezicl@skole.hr
Zeljka ProduZeni . :
Eimunovié boravak ponedjeljkom 17 — 18 sati
Razredna A tjedan: petak 2. sat (8:50 — 9:35)
Mirka Tadi¢ B tjedan: srijeda 2. sat (8:50 — 9:35)
nastava .. . .
prva srijeda u mjesecu 17 — 18 sati
Svaki dolazak na informacije prethodno
najaviti na maja.vahovec@skole.hr
Maja A tjedan: petak 4. sat (10:40 — 11:25)
Vahovec Geografija B tjedan: ponedjeljak 4. sat (10:40 — 11:25)
Juran prvi utorak u mjesecu 16 — 17 sati
Osim navedenih termina informacija
mogucnost je i prema dogovoru.
] A i B tjedan: Cetvrtak 4. sat (10:40 — 11:25)
Katarina Povijest ili po dogovoru uz najavu na
Zajec J P 8 J

katarina.zajec3@skole.hr
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